
Wir, KEEN, werden auch in HW20 den bereits im FS20 
eingeschlagenen Weg weitergehen und die relevanten 

Kollektionsteile mit einer 2.2 Grundkalkulation versehen.  
Die Rabatte bleiben dabei unberührt, so dass sich für Euch  

eine deutliche Margenverbesserung ergibt.
Gerade im Hinblick auf die Bereiche Kinder, Outdoor-Lifestyle  

und Winter haben wir die Kollektion um viele neue  
Produktgruppen erweitert.

NICHT VERGESSEN!



DAMEN

HOWSER II CHUKKA
Safari/Safari

WOMEN 1023819

EXPLORE WP
Balsam/Beveled Glass

WOMEN 1024125

HOWSER SLIDE
Grey Felt

MEN 1023443

ELENA HIKER BOOT WP
Sea Lion/Plaza Tauoe

WOMEN 1023574

HOWSER WRAP SLIDE
Grey Felt/Plaid

WOMEN 1023770

TERRADORA II LEATHER MID WP
Brindle/Redwood
WOMEN 1023728

Fur alle, die Komfort lieben.Unser Kultschuh.

HOWSER KOLLEKTION



DAMEN HERREN

HOWSER II
Dark Olive/Black
MEN 1024000

HIGHLAND WP
Dark Olive/Silver Birch

MEN 1024242

HOWSER 2020 MID 
Olive Drab

KIDS 1023935

FELDBERG APX WP 
In the Woods Green

MEN 1021806

HOWSER II LEATHER
Bison

MEN 1023857

HIGHLAND SNEAKER MID
Sunset Wheat/Silver Birch

MEN 1023561

..Fur alle, die Komfort lieben.Unser Kultschuh.

HOWSER KOLLEKTION



KONTAKTDATEN KEEN DEUTSCHLAND
Daniel Cholewik Key-Acc. Manager Germany Outdoor/

Sport
daniel.cholewik@keenfootwear.com

Pete Buschmann Sales /FSR Region Rheinland Pfalz-
Saarland

pete.buschmann@keenfootwear.com

Markus Hofmann Sales /FSR Region Hessen markus.hofmann@keenfootwear.com

Erik Brunia 	 Sales /FSR Region Nrdrn-Westfalen erik.brunia@keenfootwear.com

Bernd Machold	 Sales /FSR Region Bayern bernd.machold@keenfootwear.com

Roger Guderitz Region Nord/Ost Deutschland office@rogu-sports.de

Ralph Hermann Region Baden-Württemberg ralph@bergagenten.de

KINDER

REDWOOD MID WP
Harvest Gold/Vintage Indigo

YOUTH 1023886
CHILDREN 1023882

HOODOO III MID WP
Magnet/Plum Purple

YOUTH 1024007
CHILDREN 1024004

REDWOOD WINTER WP
Raven/Magnet

YOUTH 1023682
CHILDREN 1023678

mailto:daniel.cholewik@keenfootwear.com
mailto:pete.buschmann@keenfootwear.com
mailto:markus.hofmann@keenfootwear.com
mailto:erik.brunia@keenfootwear.com
mailto:bernd.machold@keenfootwear.com
mailto:office@rogu-sports.de
mailto:ralph@bergagenten.de

